



Maskeja suositellaan käytettäväksi mikäli 1,5 metrin turvaväliä ei voi noudattaa.

## **Eksote tiedottaa: Etelä-Karjalassa 8.10. voimassa olevat ja voimaan astuvat suositukset**

**Tiedote 8.10.2020 17:12**

Uutta muun muassa suositus käyttää kasvomaskia yleisötilaisuuksissa, tapahtumissa sekä turnaustyyppisissä urheilutapahtumissa.

Etelä-Karjalan alueellinen COVID-19 tilannekuvaryhmä on todennut 8.10.2020 kokouksessa: Koronavirusepidemia on Etelä-Karjalan alueella perustasolla. Epidemian kolme vaihetta ovat perustaso, kiihtymisvaihe ja leviämisvaihe.

Tilannekuvaryhmä on päättänyt pitää voimassa tai asettaa 8.10. alkaen voimaan seuraavat suositukset:

- Yleinen työyhteisöille suunnattu **etätyö- ja etäkokoussuositus sekä suositus välttää työ- ja virkamatkoja sekä lähikoulutustilaisuuksia.**
- **Perustason maskisuositus** Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) ohjeiden mukaisesti. Maskeja suositellaan käytettäväksi julkisessa liikenteessä ja julkisissa tiloissa, mikäli 1,5 metrin turvaväliä ei voi noudattaa. Lisäksi maskeja suositellaan käytettäväksi koronatestiin mennessä ja sieltä palatessa sekä palatessa riskimaasta.
- **Suositus käyttää kasvomaskia yleisötilaisuuksissa, tapahtumissa sekä turnaustyyppisissä urheilutapahtumissa. Suositus on voimassa vuoden loppuun saakka.**
- Tapahtumien järjestäminen sallitaan toistaiseksi Aluehallintoviraston voimassa olevien ohjeiden mukaisesti. **Turnaustyyppisten urheilutapahtumien järjestäminen sallitaan alueella toistaiseksi, mutta nyt annetun suosituksen mukaan joukkueet eivät saa kohdata kuin urheilusuorituksen aikana.** Tapahtumien järjestäjien suositellaan kiinnittävän huomiota turvavälien toteutumiseen,

maskien käyttöön sekä yleisiin hygieniaoheisiin. **Voimassa on tapahtumia koskeva kasvomaskisuositus**. Tapahtuman järjestäjät ovat itse vastuussa järjestämästään tapahtumasta ja sen terveysturvallisuuden suunnittelusta ja toteutumisesta. Tapahtumajärjestäjille lisätietoa Aluehallintoviraston sivuilta: <http://www.avi.fi/web/avi/usein-kysytyt-kysymykset>

- **Asiakaspalvelupisteet tulee varustaa suojaileksilla.** Asiakaspalvelutyötä tekeville tulee työnantajan jakaa maskit tai suojaissiirit työntekijöille, jotka joutuvat työskentelemään alle 1,5 metrin päässä muista ihmisistä.

Etelä-Karjalassa voimassa olevan epidemian vaiheen määrittävät tartuntatautiviranomaiset yhdessä alueen COVID-19 tilannekuvarryhmän kanssa. Etelä-Karjalan COVID-19 tilannekuvarryhmään kuuluvat edustajat Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveystieteiden tutkimuskeskuksesta, THL:stä, aluehallintovirastosta ja ELY-keskuksesta.

Epidemian vaiheen määrittelyyn vaikuttavat tartuntojen määrän ja kasvun lisäksi myös esimerkiksi tartuntaketjujen selvitettävyyden ja se, ovatko tartunnat peräisin omalta alueelta vai muualta. Epidemiatilanne voi paikallisesti tai alueellisesti muuttua nopeasti, vaikka valtakunnallinen tilanne olisi rauhallinen. Alueellinen COVID-19 tilannekuvarryhmä kokoontuu viikoittain tai tarvittaessa useammin.

**Lisätietoja medialle:**

**Marjo Numminen, tilannekuvarryhmän varapuheenjohtaja, sairaalanjohtaja, p. 040 127 4200, [marjo.numminen@eksote.fi](mailto:marjo.numminen@eksote.fi)**